
 

 

 

OFERTA PRACY 
 

1. Montażysta wind - do przyuczenia w zawodzie 
 

Praca w delegacji od poniedziałku do piątku na terenie całego kraju. 

Mile widziane prawo jazdy kat. B  

Praca związana m.in. z układaniem instalacji elektrycznej w szybie windy  

oraz montowaniem podzespołów mechanicznych niezbędnych do funkcjonowania 

kompletnej windy.  
 

2. Operator piły taśmowej - do przyuczenia w zawodzie 
 

Istnieje możliwość zatrudnienia na cały etat lub pół etatu jako praca dorywcza. 

Praca polega na cięciu profili stalowych oraz wykonywaniu prostych prac ślusarskich 

m.in. szlifowanie, wiercenie. 

Miejsce pracy: Leszno, ul. Usługowa 14 
 

3. Spawacz / Ślusarz - do przyuczenia w zawodzie 
 

Praca polega na wstępnej obróbce elementów, które następnie należy pospawać. 

Miejsce pracy: Leszno, ul. Usługowa 14 
 

4. Pracownik biurowy 
 

Praca polegać będzie na bieżącej obsłudze biura m.in. fakturowanie.  

Wymagane minimum wykształcenie średnie oraz biegłe posługiwanie się komputerem, 

przeglądarką internetową, Microsoft Word, Microsoft Excel. 

Miejsce pracy: Leszno, ul. Usługowa 14 
 

 

Wymagania: 

 zaangażowanie i dobra organizacja pracy, 

 chęć rozwoju i uczenia się nowych rzeczy, 

 łatwość nawiązywania kontaktów oraz umiejętność pracy w zespole. 

 chęć podjęcia stałego zatrudnienia. 

 

Oferujemy stabilne zatrudnienie w rozwijającej się firmie w oparciu o umowę o pracę. 

 

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV na adres e-mail: sekretariat@exwind.pl  

z dopiskiem na jakie stanowisko się aplikuje do dnia 30.06.2017 r. 

 

 

Kilka słów o naszej firmie 

Jesteśmy polską, prywatną firmą rodzinną posiadającą własny zakład produkcyjny, 

wyposażony w wysokiej klasy maszyny sterowane numerycznie oraz własne zaplecze 

projektowo-konstrukcyjne, mieszczące się w Lesznie przy ul. Usługowej 14. 

Firma Exwind S.C. D. J. Grobelni  jest największym w Wielkopolsce, a jednocześnie jednym  

z większych producentów w Polsce wszystkich typów wind. 

 

 

 

Like us on facebook! 

mailto:sekretariat@exwind.pl

